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Palotarus 2010 -suurleiri lisää nuorten turvallisuustaitoja 

Palokuntanuoret ovat tulevaisuuden pelastajia 
  
Palotarus 2010 -suurleirillä Padasjoella on noin 2200 palokuntanuorta. Pitkälti heidän 
varassaan on Suomen pelastustoimen tulevaisuus, sillä VPK:iden hälytysosastot saavat 
sammutusmiehensä valtaosin juuri nuoriso-osastoista. Palokuntanuorisotyö onkin elinehto 
vapaaehtoispalokuntatoiminnan jatkumiselle. Harrastus on hyödyllinen nuorille, vaikka he 
eivät jatkaisikaan harrastusta enää aikuisena, sillä heistä on kasvanut turvallisuustaitoisia 
kansalaisia. 
 
Jokainen palokuntanuori osallistuu leiriviikon aikana jollekin koulutusjärjestelmän noin sadasta 
kurssista. Iältään he ovat 7–17 -vuotiaita.  Nuorimmille opetetaan lähinnä kansalaistaitoja ja 
vanhempien osalta painopiste on palokuntataidoissa. 16–18 -vuotiaina nuoret siirtyvät 
hälytysosastoon ja ovat sen jälkeen osa sitä järjestelmää, joka turvaa kotejamme tulipaloilta. 
 
– Te palokuntanuoret olette saapuneet tänne Palotarukselle, jotta Suomen pelastustoimella olisi 
tulevaisuutta, sanoi leirin avajaisissa pelastusylijohtaja Pentti Partanen sisäasiainministeriön 
pelastusosastolta.  – Sopimuspalokuntalaiset vastaavat sammutus- ja pelastustoiminnasta 
valtaosassa maata. Jokainen perusselvitysharjoitus, laskeutumisharjoitus, pelastustyön harjoitus ja 
jokainen oppitunneilla sisäistetty tiedonjyvä tekee Suomesta turvallisemman, Partanen kannusti 
palokuntanuoria tervehdyspuheessaan. 
 
Iän karttuessa nuoret perehtyvät yhä haastavampiin pelastustehtäviin. Koulutusjärjestelmän 
tasokurssit rakentuvat onnettomuuksien ehkäisyn, palontorjuntaharjoitusten ja ensiaputaitojen 
varaan. Näiden lisäksi on erilaisia jatkokursseja, kuten varautumiskurssi, joka valmentaa 
suuronnettomuuksien ja poikkeusolojen varalle. Sammutustoiminta ja muu pelastusalan 
erityisosaaminen tulevat nuorille tutuiksi. 
 
Palokuntanuorten koulutus on elämyksiä täynnä 
 
– Haavekuva olisi se, että jokainen palokuntanuori perustaa kotiinsa kotipalokunnan. Nuorella on 
osaaminen. Hän voi edelleen kouluttaa oman perheensä ja vaikuttaa siihen, että kotiin hankitaan 
tarkoituksenmukaisen turvallisuusvälineistö. Palokuntanuorten koulutukseen osallistuneilla on 
myös taito onnettomuuksien ehkäisyyn, visioi SPEKin palokuntajohtaja Petri Jaatinen. – Näin 
osittain tapahtuukin. On myös useita tapauksia, joissa palokuntanuorisotyössä olevat ovat 
taidoillaan pelastaneet ihmishenkiä.  
  
Palotarus 2010 -leirin keskeinen sisältö onkin nuorten ”uraputkessa” eteneminen. Koulutus on 
elämyksellistä. Nuoret laskeutuvat köyden varassa korkeista paikoista. Pelastustyötä treenataan 
pilkkomalla autoja; liikenneonnettomuudet kun ovat palokuntalaisille hyvin tavallisia keikkoja. 
  
– Palokuntanuorisotyö on tällä hetkellä huimassa nosteessa. Toiminta sopii ikään ja sukupuoleen 
katsomatta kaikille nuorille, kehaisee Jaatinen. 
  
Lisätietoja: 
www.palotarus2010.fi 
www.palokuntaan.fi  
Koulutusohjaaja Valtteri Tervala, 0400 685 366 
Palokuntajohtaja Petri Jaatinen, 0400 535 441 
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